
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStirra -Municipalil;y of Prishtina

N€ mbeshtetje t€ nenit 52, paragrafi 52.'L i Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteqeverisje lokale,

("t1azetazyrtaree Republikds s€ Kosov'€!s", nr.28175, qershor 2008), nenit 45,paragrafi45'2

i Sitatutit td Komun€s s€ Prishtin€s, 01 nr. 710 - 397, tE c\t.25.2.2070, dhe te nenit 4, pika 4.3 e

Rregullores per procedurdn e theme.[imit, p€rb€rjen dhe kompetencat e komiteteve tE

ptirhersl-rme n€ Komuneln e Prishtines;, kryesuesi i Komitetit p€r Politike dhe Financa te

Komun€s sd Prishtin6s,
thErret

mbledhjen e pest€ te Komitetit per Poliitik€ dhe Financa, e cila do tE mbahet m€ 28'10'2020

dhe do te filloje nd ordn 1,3:00.

M.biedhja do t6 mbahet n6 sallen nr.37 (kati II) t6 Komun6s s6 Prishtines.

PEr mbledhie propozorl kote
REND TE PTTES:

L. Miratimi i ekstrarktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes sE kat€rt dhe mbledhies sE

jashtezakonshm,e t€ Komitetit p€r Politik€ dhLe Financa;

2. Raporti financia.r buxhetor i Komunds sd PrishtinEs p€r periudh€n 1 korrik - 30

shtator 2020 (TMt3);
propozimvendinrri per konsulta paraprake publike lidhur me projektrregulloren

p6r pdrkujdesierr6 dhe mbrojtjernE e f6mijdve;
irroporirr-rveniirni p€r miratimin e Planit komunal t€ veprimit p€r efigiencE t€

energj is€ (PKVE E) 2019-202L;

Informat€ nga D'rejtoria e ShErbimeve Publihe;
Raporti i A.utiti:mit p€r pasqyr;rt financiare tii Komun€s s€ Prishtin€s pEr vitin
2019;
Informat€ nga Drrejtoria e Parqr:ve mbi menaxhimin e hapEsirave t€ gjelbra dhe

parqeve n€ komun€n e PrishtinrEs;

irroporit,rrendirni pEr k6mbimin e pron€s sE paluajtshme komunale me pron€n e

paluajtshme nE pron€si t€ G€zim (Sabri)ThLagit dhe Sevdail ( Bajram) Dakut;

Propozimvendirni per kembimin e pron€s sE paluaitshme t€

Komungs s€ Prjishiin€s me pron€n e paluaitshme nE pron€si t€ "Bau Holding",
Bajram Gashanit, Mexhid Dot,rds,Isa Gacaferit, Valdrin Bek€s, Viollca Limanit,

Kushtrim Maliqit, shkurte Riizanit, Mentor zeqitit, Mensur Zeqirit dhe

Melihate Zeqtuit;
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10. Propozimvendinni p€r caktimin e lokacionit p€r vendosien e shtatores s€

prof esorit Anton Qetta;
11-. Diskutim ptrblik lidhur me Raportin vietor te NPL " Termokos",

SHA, PrishtinE pEr vitin 20L9;

12. Propozimvendimi p€r miratimin e Planit rregullues t€ holl€sish€m pEr zon6n e

lagjes "Kalabria" , pjesa e kolekltorit;
13. Rregullorja e pun€s s€ K€shillit Drejtues t€ teratrit t€ qytetit t€ Prishtin€s

" Dodotaa";
Propozimvendimi per dh€nien e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s n€ shfryt€zim
" Nd€rmarrjes Publike Banesore", n€ PrishtinL€;

T€ ndryshme.
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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01,-06010L-19 M6O/ 20, m€ 23. L0. 2020

KRYESUESI I KOMITETIT
Agrm Kuleta
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